
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 266 – PÁG. 01 – TERÇ-FEIRA – 10.06.2014  – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2014 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR, ÁS 09:00 HORAS DO DIA 27 DE JUNHO DO ANO DE 2014, NO PAÇO MUNICIPAL, PRAÇA DA BANDEIRA Nº 47 EM 

SABÁUDIA , PARANÁ , BRASIL, TOMADA  DE PREÇOS, PARA REFORMA DE UMA EDIFICAÇÃO EM ALVENARIA PARA FINS DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE SAUDE - SANTA 
TEREZINHA, LOTE 13-B-2/13-B-2/1-A, AV. PRES. CAMPOS SALLES, CENTRO, SABÁUDIA - Paraná, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 022/2014, SESA/FUNSAÚDE, SOB REGIME DE 

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, TIPO MENOR PREÇO, A PREÇOS FIXOS E SEM REAJUSTES, DA SEGUINTE OBRA:  
 

Local do objeto Objeto Quantidade e unidade de medida Prazo de execução (dias) 

LOTE 13-B-2/13-B-2/1-A, AV. PRES. 
CAMPOS SALLES, CENTRO, 

SABÁUDIA 

 REFORMA DE UMA EDIFICAÇÃO EM 
ALVENARIA PARA FINS DE PRONTO 

ATENDIMENTO MUNICIPAL DE 
SAUDE - SANTA TEREZINHA 

Área construída: 

 871,30m² 

180 dias 

O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser retirados diretamente no Paço Municipal ou via e-mail pelo endereço eletrônico licitasabaudia@yahoo.com.br 

A pasta técnica, poderá ser retirada, bem como a visita técnica poderá ser realizada com prévio agendamento no endereço acima citado a partir do dia 10 de junho de 2014, das 8:00 às 

11:30 horas com o Engenheiro Responsável Senhor Luiz Garcia de Lemos.  

Informações adicionais, duvidas ou esclarecimentos deverão ser dirigidos a Comissão de Licitação no endereço acima mencionado – Telefone (43) 3151-1122 ou pelo e-mail: 

licitasabaudia@yahoo.com.br 

Sabáudia, 09 de junho de 2014. 

EDSON HUGO MANUEIRA 

- Prefeito Municipal - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 266 – PÁG. 02 – TERÇ-FEIRA – 10.06.2014  – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

 

 


